né all'attribuzione di punteggi.  
Il Decreto Sindacale di nomina verrà pubblicato sul sito istituzionale dell'Ente.                                                         
Il compenso annuale lordo per l’incarico da conferire al Nucleo di Valutazione è fissato in € 
2.500,00 (euro duemilacinquecento), oltre I.V.A. e rivalsa previdenziale se dovute.  

Si rende noto che al presente Avviso verrà data la seguente pubblicità:  

- Pubblicazione all’'Albo Pretorio presso la sede del Comune di Flumeri (AV); 
- Pubblicazione sulla homepage del sito web istituzionale del Comune di Flumeri (AV)